*ID 9.44] C 35 q 2/3 c 14*

<sup>1</sup> Maticensi AaBeLbOaPaPfPkSbTbVo; Matiensi CaGcMgPcVn; Mathiensi Ph; Maguntiensi TcTe

<sup>2</sup> iii \*BeGcLbMgPfSbTbTcTeVn; iiii CaVo. De eodem *add. Pa*

<sup>3</sup> Db *resumes*

## 70

### *Ex concilio<sup>1</sup> Cabillonensi, cap. v<sup>2</sup>*

Contradicimus quoque ut in iv vel v sextaque generatione nullus amplius coniugio copuletur. Ubi autem post<sup>3</sup> interdictum factum fuerit inventum, separetur<sup>4</sup>.

*ID 9.54] C 35 q 2/3 c 21*

<sup>1</sup> conc.] decr' CePaPk

<sup>2</sup> cap. v \*BeCaCeGcLbMgPaPkTbTcVn; v cap. DaVo; cap. i Oa; om. Pf. Qua generatione non licet coniugio copulari *add. Ce(mg.)Pa*, Quod non sit nubendum in iv vel v vel vi generatione *add. in mg. Ln<sup>2</sup>Mg*

<sup>3</sup> in mg. Ra

<sup>4</sup> -etur BeCaGcLbMgOaPfPhTc<sup>2</sup>Vo; -entur TbVn; -atur Tc. Ubi autem post - sep. om. Aa

## 71

*Ex epistola Iohannis Constantinopolitani episcopi<sup>1</sup> ad Felicem episcopum Sicilie<sup>2</sup>*

Gregorius papa requisitus ab Augustino Anglorum<sup>3</sup> gentis episcopo quota generatione fideles debeant copulari, dispensatorie sic rescribit<sup>4</sup>, Quedam lex in Romana republica<sup>5</sup> permittit ut sive frater et soror<sup>6</sup>, seu duorum fratrum germanorum vel duarum sororum filius et filia misceatur<sup>7</sup>, sicut<sup>8</sup> experimento didicimus ex<sup>9</sup> tali coniugio sobolem non posse succrescere.<sup>10</sup> Unde necesse est ut iam quarta vel quinta generatio<sup>11</sup> fidelium<sup>12</sup> licenter sibi iungantur<sup>13</sup>.

*ID 9.55] C 35 q 2/3 c 20a*

<sup>1</sup> Const. ep.] motropolitani CePk; metropolitani Pa

<sup>2</sup> ep. Sicilie \*BeCaEgGcLbOaSbTbVo; ep. Cilicie Da; ep. Sulicie Mg; ep. Silicie Pf; ep. Te; ep. Silicie Vn; om. Tc; xi. In quo ramusculo consanguinitatis possunt coniugia fieri *in mg.* Bd, De eodem *add.*

CePa

<sup>3</sup> ss Be

<sup>4</sup> resc- \*BeCaMgPpTc; desc- Tc

<sup>5</sup> in Rom. republica \*BeCaSb<sup>2</sup>TcVnVo; Rom. in rep. EgMg; Romana republica GcMqOaPhPkPrSbTe; Romana reipublice Pf; Romana in re p. Ra; Romana publica Tb

<sup>6</sup> sive frater et soror \*MgPpSbTbTcTe; sine (sive Da) fratris vel sororis CaDa

<sup>7</sup> om. Pw

<sup>8</sup> sicut DaFbGcLbMqPcPpPhPkPqRaSbTbTeVmVnVo; sed BeCaMgPwTc; sicut autem Ce; sicut enim Pa

<sup>9</sup> ex BeCaTc; in GcLbSbTbTe; ut MqOaPcPkVn; con Ph; om. MgPpRaVo

<sup>10</sup> sicut experimento – succr. *at foot of leaf* Gc

<sup>11</sup> quarta vel quinta gen. (*corr. to* generatione Td) BeGcMg?MqPpPhRaTcTdVnVo; quarta vel quinta generatione copulatio Ca; quarta gen. vel quinta Tb; copulatio *add. in mg.* Td<sup>2</sup>